
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 24 января 2014 г. № 84 

 

с. Большая Глушица 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 29.08.2013 № 1098 «Об 

утверждении муниципальной целевой  программы  «Устойчивое развитие 

сельских территорий муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 29.08.2013 № 1098 «Об 

утверждении муниципальной целевой  программы  «Устойчивое развитие 

сельских территорий муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»  (Степные известия, 

2013, 10 сентября, № 66 (10218) (далее – постановление) следующие 

изменения: 

1) наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении муниципальной программы  «Устойчивое развитие 

сельских территорий муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»; 



2 

 

 

 

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Устойчивое 

развитие сельских территорий муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».; 

3) наименование приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ»;   

4) в ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ строку «Наименование  Программы» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Наименование 

Программы 

- муниципальная программа «Устойчивое 

развитие сельских территорий 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2014-2017 годы и на 

период до 2020 года»  (далее – Программа) 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные 

известия» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети 

Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                    А.В. Грибеник 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

      Зенченко 21305 


